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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al


Buletini i Posaçëm Nr. 113 datë 04 Dhjetor 2020                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           8/20  

 

NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 

(Seksioni A) në zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 447,891,802 (katerqind e dyzetë e  shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e dy)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 445,641,802 (katërqind e dyzetë e pesë milion e gjashtëqind e 

dyzetë e një mijë e tetëqind e dy)  lekë.  

Vlera totale e kontratës me TVSH: 534,770,162 (peseqind e tridhjete e kater milion e shtateqind e 

shtatedhjete mije e njeqind e gjashtedhjete e dy) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Company Riviera 2008” shpk & “Pepa Group” 

shpk & “Nika” shpk 

       Adresa:  Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë Durrës km 6, Zona Kadastrale nr. 2105, Nr.   

       Pasurie 1168/13 

       NUIS K81716011V  & NUIS L42215009L & NUIS J76705047U   

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 

(Seksioni C) në zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 448,222,289 (katerqind e dyzetë e  tetë milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 439,257,843 (katerqind e tridhjete e nente milion e dyqind e 

pesedhjete e shtate mije e teteqind e dyzete e tre) lekë.  

Vlera totale e kontratës me TVSH: 527,109,412 (peseqind e njezete e shtate milion e  njeqind e nente 

mije e katerqind e dymbedhjete) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alba Konstruksion” shpk 

       Adresa:  Tiranë, Rruga Frederik Shiroka, Pallati iri ,Shkalla B, Kati 2  

       NUIS J61812013R 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A 

(Seksioni 1) në zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 579,459,603 (peseqind e shtatedhjete e nente milion e katerqind e pesedhjete e nente 

mije e gjashteqind e tre) lekë pa TVSH. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 573,665,006 (peseqind e shtatedhjete e tre milion e gjashteqind 

e gjashtedhjete e pese mije e gjashte) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 688,398,007 (gjashteqind e tetedhjete e tete milion e treqind e 

nentedhjete e tete mije e shtate) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction 2012” shpk & “Alesio-2014” 

shpk 

       Adresa:  Rruga “Kajo Karafili”, Njesia Bashkiake Nr. 10, mbrapa ish Lidhjes së   

       Shkrimtarëve, Tiranë 

       NUIS L22404012D & NUIS L41713003M 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A/2 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 281,890,908 (dyqind e tetedhjete e nje milion e teteqind e nentedhjete mije e nenteqind 

e tete) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 279,000,000 (dyqind e shtatedhjete e nente milion) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 334,800,000 (treqind e tridhjete e kater milion e teteqind mije) 

lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction 2012” shpk & “Alesio-2014” 

shpk 

       Adresa:  Rruga “Kajo Karafili”, Njesia Bashkiake Nr. 10, mbrapa ish Lidhjes së   

       Shkrimtarëve, Tiranë 

       NUIS L22404012D & NUIS L41713003M 

 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A 

(Seksioni 3) në zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 546,751,956 (peseqind e dyzete e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije 

e nenteqind e pesedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 545,660,000 (peseqind e dyzete e pese milion e gjashteqind e 

gjashtedhjete mije) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 654,792,000 (gjashteqind e pesedhjete e kater milion e shtateqind 

e nentedhjete e dy mije) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Salillari” shpk 

      Adresa:  Tirane, Vore, Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër  

      katëshe, Kati i tretë, Nr.5        

      NUIS J62903125G 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 19 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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5. Fondi limit: 417,168,949 (katerqind e shtatembedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e tete mije 

e nenteqind e dyzete e nente) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 408,825,570 (katërqind e tetë milion e tetëqind e njëzetë e pesë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 490,590,684 (katërqind e nëntëdhjetë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Al-Point” shpk & “Gjoka    

       Konstruksion” sha 

       Adresa:  Tiranë, Njesia 5, Rruga: Dora D'Istria, Hyrja nr. 6, pasuria me numer Nr.     

       7/637+1-N2, Nr. 7/637+2- N1, Z.K 8270 

       NUIS L02010022D & NUIS J91815014U 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 21 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 346,794,402 (treqind e dyzete e gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije 

e katerqind e dy) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 338,995,000 (treqind e tridhjete e tete milion e nenteqind e 

nentedhjete e pese mije) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 406,794,000 (katërqind e gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e katër mijë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ina” shpk & “Xhengo” shpk & “Larti” shpk 

Adresa: Tiranë, Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, mbrapa Karburantit.        

NUIS J61814009W & NUIS J64103171M  & NUIS J94316024A 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 27 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 326,928,661 (treqind e njezete e gjashte milion e nenteqind e njezete e tete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 313,851,514.6 (treqind e trembëdhjetë milion e tetëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e katërmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 376,621,817.52 (treqind e shtatedhjete e gjashte milion e 

gjashteqind e njezete e nje mije e teteqind e shtatembedhjete pike pesedhjte e dy) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau”  shpk & 

“Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk & “Infratech” shpk 

       Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Sejdini" , Ndërtesa 25, Kodi banesës  

        290         

        NUIS J72110003F  & NUIS J66703049C  &  NUIS L63916002I   &   NUIS    

        K62320011G   &   NUIS K91628001D 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 28 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 361,503,754 (treqind e gjashtedhjete e nje milion e peseqind e tre mije e shtateqind e 

pesedhjete e kater) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 347,043,603.9 (treqind e dyzete e shtate milion e dyzete e tre 

mije e gjashteqind e tre pike nente) lekë.  

Vlera totale e kontratës me TVSH: 416,452,324.7 (katerqind e gjashtembedhjete milion e katerqind 

e pesedhjete e dy mije e treqind e njezete e kater pike shtate) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Alb Shpresa” shpk & “Alb Tiefbau”  shpk & 

“Egeu Stone” shpk & “Mela” shpk & “Infratech” shpk 

       Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Sejdini" , Ndërtesa 25, Kodi banesës  

        290         

        NUIS J72110003F  & NUIS J66703049C  &  NUIS L63916002I   &   NUIS    

        K62320011G   &   NUIS K91628001D 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 12 

(Seksioni B)  në zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 447,919,343 (katerqind e dyzetë e  shtatë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

treqind e dyzetë e tre)  lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është 446,888,000 (katërqind e dyzete e gjashte milion e teteqind 

e tetedhjete e tete mije)lekë. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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Vlera totale e kontratës me TVSH është: 536,265,600 (peëqind e tridhjetë e gjashtë milion e dyqind 

e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 /10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Zdravo” Shpk & “Bajrami N.” shpk 

Adresa:  Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite 

nr.734/1+732+738/9 & Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit”., NUIS K02727202O & NUIS J84003411K 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 18 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 574,798,246 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e dyqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 563,001,100 (peseqind e gjashtedhjete e tre milion e nje mije e 

njeqind) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH: 675,601,320 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë milion e 

gjashtëqind e një mijë e treqind e njëzetë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  28 / 10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Geci” shpk 

 

Adresa:  International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tirane & NUIS K71829801O  

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 41/A2 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 318,509,129 (treqind e tetembedhjete milion e peseqind e nente mije e njeqind e 

njezete e nente) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 311,501,928.16 (treqind e njembedhjete milion e peseqind 

e nje mije e nenteqind e njezete e tete pike gjashtembedhjete)  lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 373,802,314 (treqind e shtatedhjete e tre milion e teteqind e 

dy mije e treqind e katermbedhjete) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 11 / 2020 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alb-Building” shpk    

Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Ndërtesa Nr.14, hyrja 4, 

Apartamenti 6, Kodi postar 1016 , NUIS J69102508C 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 41/A1 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 298,836,040 (dyqind e nentedhjete e tete milion e teteqind e tridhjete e gjashte mije e 

dyzete) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 292,261,647.12 (dyqind e nentedhjete e dy milion e dyqind 

e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete e shtate pike dymbedhjete) lekë. 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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Vlera totale e kontratës me TVSH është: 350,713,976.5 (treqind e pesëdhjetë milion e shtatëqind e 

trembëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   02 / 11 / 2020 

 

8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alb-Building” shpk    

 

9. Adresa:  Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Asim Vokshi”, Ndërtesa Nr.14, hyrja 4, 

Apartamenti 6, Kodi postar 1016 , NUIS J69102508C 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 20 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 328,421,486 (treqind e njezete e tete milion e katerqind e njezete e nje mije e katerqind 

e tetedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 321,750,000 (treqind e njezete e nje mije e shtateqind e 

pesedhjete) lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 386,100,000 (treqind e tetedhjete e gjashte milion e njeqind 

mije) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26 /10 / 2020 

 

8. Kontraktori: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “Shkëlqimi 07” shpk & “Grand Konstruksion 

M” shpk & “Fled” shpk  

Adresa:  Adresa: Fier Qender – Mallakaster, Belishovë Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7,  Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti Berat 

Kozare Havalehas Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 

Nr.307 .        

      NUIS K68121808W & NUIS L38109801T & NUIS K17621104C 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit ëëë.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 

3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 22 në 

zonën zhvillimore “5 Maji” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 

 

5. Fondi limit: 574,619,348 (peseqind e shtatedhjete e kater milion e gjashteqind e nentembedhjete 

mije e treqind e dyzete e tete) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 563,802,285 (peseqind e gjashtedhjete e tre milion e teteqind e 

dy mije e dyqind e tetedhjete e pese)  lekë. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është: 676,562,742 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzetë e dy) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   28 /10 / 2020 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Eurondërtimi 2000” shpk & “Mane/TCI” shpk & 

''K.A.E.XH.'' shpk & “Mane/S” shpk 

 

9. Adresa:  Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 

2, Apartamenti 2 & MANETCI Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati Ambasador 3, kati 8, Ap.nr.3 dhe 4 & ''K.A.E.XH.'' sh.p.k. TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH & MANE/S Vlore Sarande 

SARANDE Lagja 2, P 46. 

 

NUIS K02003001O & NUIS K22203004A & NUIS K71420004C  & NUIS J64103865K 

 

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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